

Center Ejendomme A/S
Parkallé 39, 6880 Tarm

CVR-nr. 19 08 96 73

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018

Dan Bech Myhre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Center Ejendomme A/S Parkallé 39 6880 Tarm Telefon: 26 11 37 88 Hjemmeside: www.myhre.info CVR-nr.: 19 08 96 73 Stiftet: 1. februar 1996 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Bestyrelse	Dan Bech Myhre Anne Christa Myhre Jesper Bech Myhre
Direktion	Dan Bech Myhre
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af arkitekt- og ingeniørvirksomhed og dertil knyttet virksomhed samt i året opførelse af ejerlejligheder til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 126 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	126.223	6.815
1 Personaleomkostninger	-50.909	-10.126
Driftsresultat	75.314	-3.311
Andre finansielle indtægter	18.014	25.952
Øvrige finansielle omkostninger	-97.249	-16.721
Resultat før skat	-3.921	5.920
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.921	5.920
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.920
Disponeret fra overført resultat	-3.921	0
Disponeret i alt	-3.921	5.920

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.109.341	562.500
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.109.341</u>	<u>562.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.109.341</u>	<u>562.500</u>
Omsætningsaktiver			
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	130.000
	Tilgodehavende selskabsskat	4.088	6.953
	Andre tilgodehavender	619.371	0
	Tilgodehavender i alt	<u>623.459</u>	<u>136.953</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>207.318</u>	<u>393.258</u>
	Værdipapirer i alt	<u>207.318</u>	<u>393.258</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.980</u>	<u>297.288</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>832.757</u>	<u>827.499</u>
	Aktiver i alt	<u>7.942.098</u>	<u>1.389.999</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-40.299	-36.378
	Egenkapital i alt	<u>459.701</u>	<u>463.622</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	2.859.794	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.859.794</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	23.684	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.024.190	18.107
	Anden gæld	1.574.729	908.270
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.622.603</u>	<u>926.377</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.482.397</u>	<u>926.377</u>
	Passiver i alt	<u>7.942.098</u>	<u>1.389.999</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.905	9.937
Andre omkostninger til social sikring	284	189
Personaleomkostninger i øvrigt	720	0
	<u>50.909</u>	<u>10.126</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>30/6 2018</u>	 <u>30/6 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	562.500	0
Tilgang i årets løb	6.546.841	562.500
Kostpris 30. juni	<u>7.109.341</u>	<u>562.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>7.109.341</u>	 <u>562.500</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	77.351	77.351
Kostpris 30. juni	<u>77.351</u>	<u>77.351</u>
Afskrivninger 1. juli	-77.351	-77.351
Afskrivninger 30. juni	<u>-77.351</u>	<u>-77.351</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	130.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>130.000</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-36.378	-42.298
Årets overførte overskud eller underskud	-3.921	5.920
	-40.299	-36.378
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.859.794	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.859.794	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.859.794	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 7 mill.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 30. juni 2018 udgør 7.109 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud på 200 t.kr. og hermed et udskudt skatteaktiv på 44 t.kr. Beløbet er ikke optaget i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har almindelige garantier i forbindelse med udført arbejde.		